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[Formanden.] 
Afskedsord til Rigsdagen og føj ede hertil 
en venlig Tak til forskellige Sider samt et 
varmt Ønske for vort Land. 

Jeg vil gerne paa Folketingets Vegne 
kvittere herfor ved at udtale, at det ærede 
Medlem Hr. Samuelsen altid har staaet 
med Respekt om sig her i Tinget. Vi har 
beundret den Nidkærhed, hvormed han 
ved enhver Lejlighed varetog den fjerne 
Øgruppes Interesser, og vi har glædet os 
med ham, naar et eller andet Fremskridt 
for den færøske Befolkning er opnaaet. 

Vi takker ham for hans kollegiale 
Færden imellem os i de mange Aar. Vi 
havde gerne set Hr. Samuelsen fortsætte, 
men vi respekterer de personlige Grunde, 
han har til at sige Rigsdagsarbejdet Farvel. 

Vi tager ogsaa nu Afsked med Repræ- 
sentanten for det slesvigske Parti, det 
ærede Medlem Hr. Schmidt, som indtraadte 
her i Tinget i 1920. 

Det var noget hidtil ukendt, at en 
Repræsentant for et nationalt Mindretal 
tog Sæde her i Tinget. En vis Spænding og 
ikke ringe Nysgerrighed gjorde sig gæl- 
dende. Hvordan vilde dette uvante For- 
hold arte sig? 

Jeg er glad ved i Dag at kunne sige, 
at Samarbejdet med det ærede Medlem Hr. 
Schmidt er gaaet fortrinligt. Dette skyldes 
ikke mindst den noble og elskværdige Op- 
træden, som Hr. Schmidt altid har udvist. 
De Taler, han har holdt her i Tinget, er 

altid blevet hørt med Opmærksomhed, 
og den Maade, hvorpaa han stedse har 
fremført sine Indlæg, har skabt Sympati 
om hans Person, saaledes at det ærede 
Medlem Hr. Schmidt nu vil blive savnet 
her i Tinget. 

De smukke Ord, som Hr. Schmidt 
forleden Dag sluttede sin sidste Tale her 
i Tinget med angaaende Forholdet mellem 
de to Folk, vandt varm Genklang ikke blot 
her i Tinget, men ude i vide Kredse af 
Befolkningen. 

Jeg takker alle de udtrædende Med- 
lemmer og ønsker alt godt for dem. 

(Medlemmerne sluttede sig til Forman- 
dens Udtalelser ved at rejse sig). 

Det er nu meddelt, at Rigsdagen vil 
blive opløst, og at nye Valg er udskrevet. 
Det vil ikke være muligt at fastsætte noget 
Tidspunkt for eventuelt Møde inden Fri- 
stens Udløb. Jeg gør derfor opmærksom 
paa, at skulde det blive nødvendigt at 
holde Møde, vil Medlemmerne blive indkaldt 
gennem Tilsigelse fra Rigsdagens Bureau. 

Mødet hævet Kl. 1630. 

Der blev ikke holdt flere Møder i Sam- 
lingen. 


